
Fed ma idealne warunki do podnoszenia stóp

Komentarz z 11.06.2018 r.
Sebastian Buczek
Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Z serii: Co nas dziwi?

Proces zacieśniania polityki pieniężnej przez Fed jest kontynuowany. Do
kolejnej, 7 już podwyżki do poziomu 1,75-2,00%, dojdzie w najbliższych
dniach. Fed ma idealne warunki, aby dalej normalizować politykę pieniężną.
Rynki są na szczytach, amerykańska gospodarka jest silna, a stopa bezrobocia
rekordowo niska.

 

Rynki antycypują kolejne 1-2 podwyżki o 0,25 pkt. proc. każda w II połowie br.,
chociaż wydawać by się mogło, że przy tak sprzyjających warunkach proces
normalizacji mógłby nieco przyspieszyć.

W każdym bądź razie jak dotychczas inwestorzy nie przejmują się ani rosnącymi
stopami, ani nawet QT. Nasdaq osiągnął właśnie rekord wszechczasów, a S&P500
do styczniowego szczytu wiele nie brakuje. Jedynie na rynkach wschodzących da
się odczuć pewną nerwowość spowodowaną coraz mniej dostępnym i droższym
dolarem.

https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/fed-ma-idealne-warunki-do-podnoszenia-stop-0


Reasumując, Fed podniesie w tym tygodniu stopy. Nie powinno to jednak
istotnie wpłynąć na rynki, gdyż podwyżka jest powszechnie oczekiwana.
Poziom 1,75-2,00% w naszej ocenie jest ciągle za niski, by wywołać
bessę na globalnym rynku finansowym.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

Drukuj
PDF

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://quercustfi.pl/print/node/1071
https://quercustfi.pl/print/pdf/node/1071
https://quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

